
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XIX/124/11 

RADY GMINY W BOLESŁAWIU 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1, 2 i 4, ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) - Rada Gminy Bolesław uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bolesławiu stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XV/88/12 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia17 lutego 2012r w sprawie nadania statutu Gminnemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Bolesławiu wprowadza się następujące:  

1) § 17 pkt.4 Statutu otrzymuje brzmienie "4) poradnia pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej".  

2) § 17 punkt 5 Statutu otrzymuje brzmienie "5) gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej"  

3) skreśla się w par.17 pkt 7 Statutu  

4) w § 17 dodaje się pkt 8 , który otrzymuje brzmienie "poradnia położnej środowioskowo-rodzinej".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bolesławiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Łata 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 4741


		2012-09-28T12:23:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




